
 

 

 

 

 

Hospodářská komora České republiky a Advokátní kancelář Pečený - Fučík - Langer 

si Vás dovolují pozvat na  

ODBORNÝ SEMINÁŘ  

věnovaný problematice zákona o ochraně osobních údajů (GDPR)  

Revoluce v ochraně osobních údajů! 

Jak se připravit na Nařízení GDPR? 

Blíží se zákon tvrdší než EET. Tak někteří odborníci označují přísnější pravidla ochrany osobních  

údajů zaměstnanců a zákazníků, která přináší nové evropské nařízení. To bude sice účinné  

až v květnu 2018, ale pokud firmy nezačnou s přípravou už teď, vysokým pokutám  

se nevyhnou. Nařízení navíc zavádí novou funkci pověřence ochrany dat. Firmy ale nemohou  

za pověřence jmenovat ani své personalisty, ani šéfy IT oddělení.  

PŘIJĎTE NA SEMINÁŘ, KTERÝ VÁS NA NOVÉ POVINNOSTI PŘIPRAVÍ 

 

Termín konání:  10. května 2017 / 10 – 13 hodin (registrace 9:40 - 10:00) 

Místo konání:  Hospodářská komora České republiky 

Florentinum (recepce A) 

Na Florenci 2116/15, Praha 1 

 

Přednášející: Mgr. Irena Bartoňová Pálková, viceprezidentka HK ČR 

JUDr. Markéta Schormová, HK ČR, vedoucí oddělení legislativy, informací a poradenství 

MUDr. Mgr. Ivan Langer, partner AK 

Mgr. Eva Škorničková, právní expertka na pro ochranu osobních údajů a GDPR 

 

Cena:  1 390 Kč bez DPH 

            1 090 Kč bez DPH pro členy HK ČR  

Platební podklady Vám budou zaslány spolu s potvrzením registrace. 

V případě Vašeho zájmu se prosím registrujte na e-mail suva@komora.cz  nejpozději do 5. května 2017. 

 

 

 

 
 

mailto:suva@komora.cz
http://www.komora.cz/
http://www.pfl.cz/
http://www.pfl.cz/cz/

